te re iudi. Et h[ic] p[ro]p[ter] ferri lat[er]a s[unt] s[an]ctis  
et appello t[ame]n appellatis libellis p[ro]ducio et non  
volo p[ro]ducere s[an]ctis si volo q[uod] p[ro]ducatur ille q[uod]  
viciat i[us] p[ro]mota ad h[ab]itum ut solutus nō ero. Et illud  
qd dicit Inno. i.e. p[re]ceptum ex te de fide, instru.  
Et Specu, in titulo, de fide, instru. s[ed] nūc  
dicamus. scilicet qd si dicit q[uod] app. de q[uod] dixi. s[ed]  
q[uod] sen. sine appel. resci. i[us] p[ro]p[ter] p[ro]cedit et e[st] nō vbi  
dicit se nō posse h[ab]ere. si i[us] p[ro]posito p[otest] h[ab]eri. vnde  
appellatis d[omi]n[um] p[ro]ducere q[uod] apparet q[uod] t[ame]n p[ro]bat q[uod]  
uani[us] et s[an]ctis sic eccl[esi]a lat[er]a ut. s[ed] dictum est et  
Inno. Et Specu, barti, bal. loquuntur q[uod] vicit  
h[ab]itum s[an]ctis quā vicit nō h[ab]itum nec h[ab]ere p[otest] ut p[ro]p[ter]  
ex vobis eoz t[ame]n p[ro]bat i.l.ij. T. de eccl[esi]e quam  
allat Et. ii. qd nō ita dicit raph. i.l.ij. si  
pen. app. mors iterue. qd nō.

## istor uel cu

rator. Si a sua reprobate excusa  
tioez tutor appellat et appellat pede mo-  
riat successores eius propter piculum mediis temporeis  
necessitate habuit, pseq h. d. Nō propter mortem  
tutoris est curatoris causa appellatiois non finit nec  
etiam finit per superuenientiam pubertatis, ut, l. c. q.  
de excusa tutoris. Nō pro his causa appellatiois re-  
spectu sui principaliter extinet non propter sui accessio-  
nem et modum nibilominus durat et est ag-  
tada et hic videatur ad quae spectat piculum et  
id dicendum est causa principaliter de quod i. l. utique de  
rei venia. In gl. i. f. si non pro reprobata ex-  
cusatate tutor tunc est propter anteriori tempore. Et si  
est tenet gl. i. f. si nullus. L. de tempore app. si h. d.  
et hoc est Bar. hic et plenius ibi si forte s. d.  
Jo. de anima. si est certe iste glo. qui non loquuntur  
eodem etiam si h. d. spiciale quod non.

**Eum q[uod] appellavit in p[ro]vincia defendi Ries**

**D**icitū ē sup̄ d̄ appellōib⁹ ⁊ de multis  
alijs circūferētib⁹ ad māz appellōis nū q̄  
potuissit dubitari an appellās i loco appellatōis  
poss̄ cōuenit iō posuit hāc Rūcam

## Amquí

e Appellans eximit a iurisdictione iudicis a quo  
i ea tñ cä i quod appellavit  
non i alio et quod absit cä rei  
publice tñm se defedet non cogit donec du-  
rat absitia b.d.cu.l.se.f.m ang. Non quod  
let p*in iuris psonale ver let non bale eximatur quod  
contora sua temo a iurisdictione iudicis iuri-  
ria iferentis ut l.i.C. Si quod pdic.pot.tn secund e  
coniuratio sibi iferit iudiciale ut hic concors*